b. sporządzonego, warunki do licytacji przepisane w Kancellarji wyżej wyrażonego Reienta zostały złożone, i te w każdym czasie przejrane być mogą. Działo się w Rawie dnia 19/31 Maja 1836 roku.
Jan Brochocki.

MARJENBAD. Jedna lub 2 Osób życzące sobie zabrać się wygodnym powozem na rysorach, koło 10 b. m. do Marjenbadu i Teplię wyjeżdżającego, zechcą się zgłosić do Właściciela domu Nr 1340, przy ulicy Sto Krzyżkiej stojącego, gdzie p warunkach dowiedzieć się będzie można.